
令和６年旭区新年賀詞交換会の御案内 

向寒の候 ますます御健勝のこととお喜び申し上げます。 

皆様におかれましては御多忙の日々をお過ごしのことと存じます。 

さて、令和６年新年賀詞交換会を別紙のとおり開催いたしますので、

謹んで御案内いたします。 

賀詞交換会は区民の皆様のつながりを創出するために継承されてきた

貴重な機会です。 

新しい年の門出に際しまして、皆様からの御参加を賜りたく存じます。 

令和５年 11 月吉日 

各   位 

旭区新年賀詞交換会実行委員会 

委 員 長 林  重克 

旭 区 長 権藤由紀子 

区連会 資料４-３



令和６年旭区新年賀詞交換会 

１ 日  時 

令和６年１月５日（金）11時 30分から 13時 30分まで（受付・開場 10時 45分） 

２ 場  所 

モンテファーレ（保土ケ谷区天王町２-45-55） 

  相鉄線 天王町駅東口改札 南方面 徒歩 1分 

※ お車での御来場は御遠慮願います。

３ 参加会費 

  お一人様につき 5,000円 

４ 参加人数について 

会場の都合上、自治会町内会は連合自治会町内会単位で３名まで、団体及び企業は２名まで

の御参加とさせていただきます。 

５ 申込方法 

別添の「参加申込書」及び会費を窓口（旭区役所総務課[２階 24番]）にお持ちください。 

６ 受付期間 

令和５年 11月 20日（月）～12月 28日（木）［締切日必着］ 

  （事務局窓口での受付時間：平日 ８時 45分から 17時 00分まで） 

なお、郵送・メール・FAXでもお申し込みいただけます。その場合は、会費を

下記口座にお振り込みの上、事務局まで申込書をお送りください。 

なお、振込手数料は、御負担いただきますようお願い申し上げます。 

金融機関 横浜銀行 鶴ケ峯支店 

預金種別 普通預金 

口座番号 １６９６３８９ 

名義人 
旭区新年賀詞交換会実行委員会事務局 

旭区総務課長 今市 明子 



７ 参加証の発行について 

受付後、参加証を発行いたします。参加証は、新年賀詞交換会当日御入場の際に受付で必要と

なりますので、お持ちください。 

※郵送、メール又は FAXでお申込みの場合、参加証は郵送いたします。なお、お申込みが締切

日間近となり、参加証の発送が間に合わない場合がございます。その場合は、お手数ですが、当

日の受付で、その旨お申し出ください。 

旭区新年賀詞交換会実行委員会事務局 

〒241-0022 

横浜市旭区鶴ケ峰１－４－12（旭区役所総務課内） 

電 話 045-954-6005 

ＦＡＸ 045-951-3401 

メール as-shomu@city.yokohama.jp 

モンテファーレ案内図 



令和６年 旭区新年賀詞交換会 参加申込書 

ご
連
絡
先

住

所 

（〒 － ） 

氏

名 

電

話 

※日中に連絡が可能な電話番号をご記入ください

  ―   ― 

（ふりがな） 

ご 芳 名 
団体名・団体での役職名 受付№ 

上記のとおり申込みます。 

令和  年  月  日 旭区新年賀詞交換会実行委員会事務局あて 

受付 

・受付期間 12月 28日（木）までの平日 ８時 45分から 17時 00分

・申込人数については、自治会町内会は連合自治会町内会単位で３名まで、

団体及び企業は２名まででお願いいたします。

・ご記入の個人情報は、開催に関する連絡以外の目的には使用いたしません。

・お車でのご来場は、ご遠慮ください。

・その他、ご不明な点がございましたら事務局までお問い合わせください。


	01_案内状（あいさつ）共通（1109修正）
	02_実施内容（あいさつに添付）共通（1111修正）
	03_【修正】参加申込書【３名分】
	空白ページ



